
Zarządzenie Nr 42/2015                                                                                                                 

Burmistrza Wasilkowa                                                                                                                                                       

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 68  i art. 68
2 

ustawy z dnia                              

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Pana Piotra Karola Bujwickiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza Wasilkowa 

od dnia 1 maja 2015 r.  

§ 2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


